Красноярский край
                         АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  01.03.2016                                                        п. Балахта

                                №  70
О внесении изменении в постановлении администрации поселка Балахта от 25.12.2015 № 399 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, руководствуясь статьей 19  Устава поселка Балахта, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации поселка Балахта от 25.12.2015 № 399 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).
Глава поселка Балахта                                                                           С.В. Антонов
Приложение  1
                                                к постановлению администрации поселка Балахта
                                                              от 01.03.2016 года  № 70
СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями,  пригодными (непригодными) для  проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории поселка Балахта

	Антонов

Сергей Валерьевич
	Глава поселка Балахта,

председатель комиссии

	Севастьянова Ольга Николаевна
	Заместитель главы поселка Балахта,

заместитель председателя комиссии

	Глухова

Неля Серверовна
	Ведущий специалист администрации поселка Балахта,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Анощенкова

Татьяна Дмитриевна
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства  администрации Балахтинского района (по согласованию)

	Шмидт

Владимир Александрович
	Ведущий специалист Новоселовского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» Балахтинский участок  (по согласованию)

	Алексеенко

Мария Геннадьевна
	И.о. директора муниципального казенного учреждения «Управление имуществом, землепользования и землеустройства»  (по согласованию)

	Киселев

Михаил Иванович
	Главный специалист-эксперт территориального отдела Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе
(по согласованию)

	Нелюбина

Галина Валерьевна
	И.о. директора МБУ «Управление по строительству и хозяйственному обеспечению»

(по согласованию)